
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:54714/2014 

VISTO lo solicitado por la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales en su Resolución HCD 663/2016; atento lo dictaminado por la 
Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. 58792, cuyos términos este H. 
Cuerpo comparte y lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y 
Reglamento y de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias 
Exactas, Físicas y Naturales en su Resolución HCD 663/2016 y, en 
consecuencia, dejar sin efecto el concurso para cubrir un cargo de Profesor 
Titular con dedicación simple en la Cátedra Ingeniería Sanitaria, del 
Departamento Hidráulica, aprobado por Resolución H.C.S. N° 872/14. 

ARTíCULO 2°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
VEINTIUN DíAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISIETE. 

~ J 
/ 

Prof. Ing\,ROBERTO E. TERZARIOL 
CRETAR~O GENERAL 

UNIVERS\bAO W .. CiONAl DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 5 O ""~.'. ""1" 
,- ~SL 

\ 

Prol. O,. Huot::: 
RECTOR 

UNIVERSlDAD NACIONAL DE CÓRDOB~ 


		2017-03-03T12:08:49-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




